
„ li M/i/í/r/M
PORTLESS

Smluvní Strany : č. smlouvy : 2019-0709
Agentura: PORTLESS s.r.o.
Se sídlem: Pobřežní 18/16, 186 00 Praha 8,
Spisová Značka: C 204294 vedená u Městského Soudu v Praze
IČO: 294 12 838 , DIČ: cz294 12 838
Bankovní spojení: 209538741/0600 GE Money Bank, Praha 2
Zastupující hudební Skupinu PORTLESS feat. Henry D

Poštovní adresa office:

Zbyněk RaušerI f 50 00

+420 ' * booking@portless.cz

(dále jen „ Agentura “)
&

Objednavatel ČR: Městské informační a kulturní středisko Krnov
Se sídlem: náměstí Míru 1/ˇ14, 794 01 Krnov
ICO: 00601179 DIC: C200601179

Zastoupený: Ing. Petrou Manczalovou, ředitelkou organizace
Email: liikskrnovcz Mobil: 77.E

(dále jen „ Promotér “)

Uzavírají podle příslušných paragrafů Občanského Zákoníku a příslušných ustanovení Autorského Zákona následující

SMLouvu o zPRoSTŘEDKovÁNÍ POŘADU

I. (předmět smlouvy)

1) Předmětem této smlouvy je Zprostředkování vystoupení hudební Skupiny PORTLESS feat. Henry D(dále jen „ Učinkuz'ícı' “).

Vystoupení Se uskuteční dne: 7. 9. 2019 1.'Město a místo vystoupení: Krnov, Dobrovského 16, 794 01 Krnov Qkăgätyp akce: hudební festival

Začátek akce: 14:00 hod.
Začátek vystoupení PortleSS : 17:45 hod. C. DORUČENKY:Zvuková Zkouška včetně Stavby ideálně od: 16:30 do 17:45 hod
délka vystoupení: 60 min vcelku

pod názvem: Krnovské hudební Slavnosti 2019 ŰORUCENQ [jn-E; V/ý/ý POČET /
PŘlLOH:

II. (povinnosti agentury) ê-Íørn /q KWŘIZENIŰˇE
1) Agentura se Zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny PORTLESS feat."Henry D vcase a v místě určenémtouto smlouvou. Skupina vystoupí ve složení: Kryštof Michal, Jan Daliba, René Rypar, Zbyněk Raušer a Henry D.

III. (povinnosti promotéra)

1) Promotér Se zavazuje používat celý název kapely - Portless feat. Henry D. Současně se Zavazuje používat jakooficiální propagaci fotky S Henry D které najde na web stránce.

2) Neoddělitelnou součástí této Smlouvy je RIDER - Technické a Organizační podmínky, které Specifikují všechnypovinnosti Promotéra, požadavky na ubytování, repertoárový list pro OSA a podmínky pro zvukovou aparaturu, kteroubude potřeba zajistit.

IV. ( finanční podmínky)
1) Promotér se zavazuje, mimo zajištění a Zaplacení případného ubytování po koncertě, vyplatit Agentuře honorářCZK + 21% DPH (slovem: plus 21% DPH). Odměna je Splatná následovně:prevodem na účet formou Zálohové faktury Se Splatností 5 dni pred akcí a S vyúčtováním koncovou fakturou ke dniakce.

V. (odstoupení od smlouvy)
1) Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené Smlouvy jen Z důvodů viz. major ( živelná pohroma, epidemie )Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným Způsobem ihned, co Se o nich dozvěděl.Zaroveň je povinný do tří dnu dodat písemné oznámení této Skutečnosti S uvedením důvodů.

Strana 1 (celkem 2)



PUHTLESS tí
2) V případě, že Promotér odstoupí Od Smlouvy Z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době

a) Od podpisu smlouvy- 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 10% dohodnuté sumy podle
článku IV této Smlouvy.

b) 59- 3 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 30% dohodnuté sumy podle článku IV této
Smlouvy.

c) v rozmezí 2 dny až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% dohodnuté sumy podle článku IV této
smlouvy.

3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť Závažných osobních důvodů. ( např. Z důvodů choroby některého
člena ). Tuto Skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným Způsobem.
V případě již Zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést Zpět na účet Objednavatele v celé výši.

VI. (smluvní pokuta)

1) Obě smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě 1000. -CZK za každé závažnější a koncert ohrožující porušení
některého Z ustanovení této smlouvy nebo Rideru, pokud tato Smlouva neurčuje jinak.

2) V případě politické akce, kdy jméno Portless bude Spojeno přímo s jakýmkoliv politickým subjektem ( v názvu, foto
a pod.) bude smluvní pokuta 1 000 000. -CZK

3) Smluvní pokuta je splatná na místě ihned po oznámení porušení smlouvy poškozenou stranou.

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo poškozené strany domáhat se škody podle Zvláštních předpisů, leda
že by tak Stanovovala tato smlouva.

VII. (závěrečné ustanovení)

1) Tato Smlouva i Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích,r přičemž každá strana dostane po jednom vyhotovení.

2) Smlouva nabývá platnost i účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.

3) Veškeré skutečnosti na kterých se smluvní Strany dohodli v Souvislosti S touto smlouvou a nejde Ovšeobecně
známé informace, nesmí být bez Souhlasu druhé Strany poskytnuté třetím osobám.

4) Ustanovení této Smlouvy, tak iprávní vztahy vznikající Z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Právní
vztahy týkající Se práv upravovaných Autorským Zákonem Se jím i řídí.

5) Změny a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou Se souhlasem obou stran, pokud to není
v této Smlouvě stanovené jinak.

6) Po odehrání koncertu a Zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. Smluvní
Strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě že nebude možné řešit spor dohodou,
smluvní Strany se dohodli, na řešení Sporu věcně a místně příslušné Soudy České republiky.

7) Smluvní Strany prohlašují, že si tuhle Smlouvu i Rider pozorně přečetli, obsahu porozuměli, Smlouvu neuzavírají
v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je Svobodná a vážná a na souhlas
S jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými Za ně konat

8) Smlouva bude Zveřejněna v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Vyhotovené dne

Ĺ/v H . .720/74

ınL /

_ _____________________ ...__ nn“- ____________Ĺ ----

Promotér Zbyněk
ManagerĹ Booki A

//
MĚSTSKÉ mronmčni ® / ' /

A KULTURNŠ sTŘEDıSKO Karlov
NÁMĚST! Minu m4 794 oi KRNOV
TEL; 554 sw. 706 bič: 6200601179

Strana 2 (celkem 2)



:AŠ
_~.

p
ri
ìn
ł

_‹
„n

m
“

n
\

N
M

M
Á

`

VOC 1
HenryD
wireless

2 x XLR

AUX 1



PORTLESS feat. HENRY D

ZVUK
Kvalitní PA systém s výkonem cca tosoba=15W, 115dBA na FOH.Podium o minimálních rozměrech 8m šířka a 6m hloubka.Praktikábl pod bicí 3 x 2m - podle potřeby pojízdný nebo stabilní, výška od400m vı'cDŮLEžıTÉ!
Podium musí být Zajištěno proti dešti v celé hloubce a šířce.PA System: D&B, Meyer Sound, L Acoustic, Martin Audio, Nexo, JBL,- ne amatérské výrobky
Console: Yamaha CL série, Digidesign, Digico SD série, Soundcraft Vi série,Mixpult musí být umístěn v ose podla, cca uprostřed sálu ( v případě open airdle možností a Zkušenosti ) bez praktikáblů, tzn. v úrovni podlahy!Control: lntercom Stage/FCH console
Monitors: D&B, L Acoustic, Martin Audio, Nexo PS15, EAW SM84,Monitors Console: Yamaha CL série, Digidesign, Digico SD série6 x oddělené cesty:
1. Bass monitor
2. Main Vox monitor
3. Guitar monitor
4. Drum fill umístěný vzadu, (pokud nelze, tak po pravé ruce bubeníka)5. AUX 1 - drums (pro bicí XLR)
6. ln ear - main Vox (pro hlavní Zpěv)
7. 8. Side fill - v případě velkých podiíSVĚTLA
Přední osvětlení na hudebníky včetně bubeníka !Zadní efektová světla - dle možností- ovládaná osvětlovačem !Ne Statické Svícení Zapnout/vypnout losTATNí
Možnost Zavěšení Backdropu 6 x 8mPOZNÁMKA:
S kapelou jezdí vlastní zvukař, monitorový zvukař a osvětlovač je potřebamístní.
Případné dotazy vzhledem k národnosti zvukařů směřujte na

Zbyněk Raušer bookino@bortless.cz

Tel. +420 'i



wWW.Dortless.cz

0rganizační podmínky ro 60 'veře'nou akci
„Příloha Smlouvy 2019-0709 ( PORTLESS - RIDER )“

1. ObecnéTento Rider vymezuje technické a Organizační podmínky pro přípravu a realizaci koncertu Umělce na veřejnéakci.
Je bezpodmínečně nutné, aby Se Stímto Riderem pečlivě Seznámil Promotér i jeho odpovědný Zástupce a toZejména proto, že nedodržení tohoto Rideru může způsobit potíže při přípravě a realizaci koncertu Umělce,v krajním případě odstoupením Agentury od Smlouvy zdůvodů jejího neplnění, přičemž veškeré náklady byvtomto případě byly připsány ktíži Promotéra. Bude-li jakákoliv formulace pro Promotéra nesrozumitelná, čijakýkoliv bod tohoto Rideru obtížně Splnitelný, je nutné, aby se promotér či jeho odpovědný Zástupce co nejrychlejiSpojil s Agenturou a společnými silami našli vzájemně vyhovující řešení problému.

2. Vymezení pojmů
Umělec - hudební skupina a případní hosté, kteří vystoupí v rámci Koncertu.Promotér - Subjekt ( právnická Či fyzická Osoba ) který na základě uzavřené Smlouvy s Agenturou připravuje arealizuje svým jménem a na svůj účet koncert Umělce Za podmínek uvedených ve Smlouvě a Rideru.Agentura - subjekt který sjednává prostřednictvím Managera S Promotérem podmínky, za nichž bude realizovánovystoupení Umělce a který jedná ve všech věcech, které se tohoto týkají jeho jménem.Zprostředkovatel - subjekt, který je mezičlánkem mezi Agenturou a Promotérem. Tento subjekt jen Částečněpřejímá odpovědnost Za sjednání podmínek, za nichž bude realizováno vystoupení Umělce s Promotérem dlepokynů Agentury.
Produkce ( Road Manager ) - osoba pověřená Agenturou a Umělcem, hájící jejich Zájmy a Zodpovídající zavyžadování a dodržení všech bodů Rideru v den a místě konání koncertu.Zvukař, Technik - osoby pověřené kjednání a spolupráci na místě s lokální technikou a Zodpovědné Za všechnytechnické činnosti související s koncertem Umělce, zejména za bezpečný a bezporuchový provoz před a v průběhukoncertu Umělce. Mají rozhodující slovo a konečné rozhodnutí ve všech bodech Technických podmínek Rideru. Jsoučleny Produkčního týmu se všemi právy a povinnostmi.
Smlouva - dokument, který upravuje obecné smluvní vztahy mezi Agenturou a Promotérem a jehož nedílnou Částíje Technický a Organizační Rider.
Rider - souhrn obecných, organizačních, produkčních a technických požadavků Agentury vůči Promotérovi.

3. Propagace koncertuPromotér se Zavazuje před koncertem provádět aktivní reklamní kampaň. K tomu využije všech jemu dostupnýchmédií. Grafické podklady mu na požádání dodá Agentura nebo si je stáhne na www.portless.cz v tiskové kvalitě.
4. Účast partnerůVzhledem k tomu, že na přípravě a realizaci koncertu Se podílí celá řada partnerů formou peněžního a nepeněžníhoplnění, uděluje Agentura Promotérovi právo bezplatně umístit na jevišti či poblíž, loga partnerů Či třetích osob,které se na realizaci podílí. Umíst'ovat loga na jevišti Za Umělci ale jen po dohodě S Agenturou Či Produkcí.

5. Bezpečnost a ochrana zúčastněných osobPromotér nebo jeho Zástupce je povinen dbát na bezpečnost a ochranu všech osob, které Se na koncertu Umělcepodílejí vč. ochrany věcí a majetku které s konáním koncertu přímo souvisí ( nástroje, aparatura, automobily,osobní věci Umělců a Produkčního týmu ) .
Promotér zajistí na Své náklady dostatečný počet osob, které budou vykonávat pořadatelskou a organizační Službuna základě pokynů Svých a Produkce Či Managera. Tyto osoby mají Za povinnost Zejména střežit vstup do prostor,které nejsou určeny pro veřejnost, tj. do zákulisí ( Backstage ) do prostor technických pracovišť ( Zvuk, světla ) ajeviště.
Promotér Zajistí Zábrany oddělující diváky od možnosti dosáhnout na podium.

6. Součinnost PromotéraPromotér se zavazuje, že poskytne veškerou možnou Součinnost Agentuře, Produkci a dalším, Agenturoupověřeným osobám zúčastněným na realizaci koncertu Umělce. Způsobí-li jakákoliv osoba, která patří do okruhuosob, které Promotér pověřil součinnosti S Umělci a Produkčním týmem, jakoukoliv škodu, je za tuto škoduodpovědný Promotér. Toto se týká Zejména osob, které přicházejí do Styku S majetkem Umělce či Produkčníhotýmu ( např. pomocný personál pro pomoc při stěhování aparatury), které by z nedbalosti Či z důvodu opilostiOzpusobili např. škodu na majetku Umělců či Produkčního týmu.

7. Technické ZabezpečeníPromotér zajistí na své náłklady odpovídající zvukovou a světelnou aparaturu dle Specifikací uvedených vTECHNICKYCH PODMINKACH, Zašle kontakt ozvučovací firmy na Agenturu a zajistí, aby se tyto informacedostaly do rukou osoby, smluvně SváZanou s Promotérem a Zajišťující technicky celou akci. Dále Zajistí na svénáklady při příjezdu techniky i po skončení koncertu 2 pomocníky Zdatné a střízlivé na Stěhování nástrojovéaparatury. Zajistí možnost Zvukové Zkoušky v Čase po dohodě S Agenturou s ohledem na Časový harmonogramakce. Promotér Zajistí na místě či v blízkosti místa konání koncertu dostatečně velké a výškově neomezené místopro parkování dvou dodávek cca 7m dlouhých. Současně zajistí odpovídající ostrahu těchto vozidel. pokud budeparkování Zpoplatněno, Zajistí Promotér úhradu parkovného před odjezdem Umělců a celého Produkčního týmu.

Strana 1 (celkem 5)



wwW.DOrtless.cZ

8. Zvuková zkouška
Promotér umožní kapele (umělci) :zvukovou Zkoušku v trvání minimalně 30 minut. Za Zvukovou zkoušku Se

nepovažuje přestavba pódia.

9. Catering a šatna
Jako Zázemí pro Umělce a Produkční tým připraví Promotér jednu čistou, dostatečně Osvětlenou a uzamykatelnoušatnu s WC (případně poblíž), S teplotou neklesajícı' pod 18 stupňů, která bude vybavena odpovídajícím množstvímstolů s ubrusy a židlemi, umývadlem s teplou vodou, mýdlem, zrcadlem, věšáky a min. 6 kusů ručníků. Šatna budena dveřích označena PORTLESS. Klíče Od šatny předá Promotér Produkci při příjezdu a tato Zajistí Zpětné vrácení.Přístup Ze šaten na jeviště musí být bezpečný a osvětlený tak, aby se minimalizovalo riziko zranění.Promotér zajistí na své náklady Občerstvení pro Umělce a Produkční tým v tomto rozsahu:1x Obloženou mísu ( šunka, sa/ám, sýr, pečivo )
1x Obloženou mísu ( Ovoce )
1x Obloženou mísu ( Zelenina ) vše adekvátně pro 10 Osob
2 lahve 1,5/ vody (jemně perlivé )
6 lahví 0,5/ neper/ivé vody (na podium)
1/ kvalitní bílé víno + 1/ kvalitní Suché červené víno
2 x 2/ juice, 8x plechovka Coca Cola, 8x Redbull
2 x pivo nealko
1x lahev Božkov Republica
20x točené pivo Plzeň ( pokud nelze zajistit, tak 20x plechovka nebo lahev piva Plzeň )varnou konvici pro čaj a kávu, ke/ímky, kávu, čaj, cukr, lžičky, vidličky, Otvírák na víno.

1 O. Obrazový a zvukový záznamPromotér bere na vědomí, že je Striktně zakázáno během Zkoušky pořizovat jakýkoliv Záznamový materiál.Výjimku může udělit pouze Manager a tO v odůvodněných případech - zpravodajství .
Během koncertu se nezakazuje fotografovat, ale jen z míst mimo jeviště a zákulisí.
Případné Zákazy či povolení vyřeší dohodou Produkce v návaznosti na místní situaci. Jakékoliv jiné pořizování videoči zvukového Záznamu jen po dohodě S Managerem.

11. Autogramiáda
V případě, že mezi Agenturou a Promotérem dojde zcela výjimečně k dohodě O pořádání autogramiády, uskutečníSe tato na předem dohodnutém místě cca 20 minut po skončení koncertu Umělce. Způsob, místo a délkaautogramiády musí být konzultována s Managerem nebo Produkci. PO dobu konání autogramiády Zajistí Promotérpřítomnost dvou členů pořadatelské služby, kteří budou na základě požadavků Managera zajišťovat OstrahuUmělců.

12. Poplatky ochranným organizacím
Promotér se Zavazuje uhradit veškeré zákonem Stanovené poplatky Ochranným svazům a Organizacím podleseznamu použitých skladeb, který je na 3. straně 60 min. program tOhOtO Rideru.

ˇ 13. UbytováníPODLE POTREBY Promotér na Své náklady zajistí ubytování po koncertě v hotelu či penzionu, v místěkonání koncertu, který svým vybavením Odpovídá tříhvězdičkovému standardu, tj. pokoje jsou vybaveny TV,vlastní koupelnou a WC. Pokoje nebudou spojovány do apartmánů a bude dodržen jejich počet. Ubytování bude vč.Snídaní, s dobou vystěhování cca v 12:00 hod. Celkem se jedná O samostatné 1x dvoulůžkový a 7xjednolůžkový pokoj dle strany 4. tohoto Rideru. Přesné místo ubytování, vč. přesné adresy a telefonu či mejlusdělí Agentuře Promotér co nejdříve. Agentura zašle na recepci hotelu Seznam ubytovaných ( ROOming List )s Osobními údaji potřebnými pro ubytování.
V bezprostřední blízkosti hotelu by mělo být parkoviště pro 1 dodávku ( vysokou a dlouhou ! ). V případě nesplněnítěchto požadavků je Agentura Oprávněna koordinovaně s Promotérem vybrat jiné ubytování, Zaplatit jej a účetihned dodat Promotérovi k proplacení.

14. Odchylky a výjimky
V zásadě platí, že je možné tento Rider modifikovat podle specifických podmínek Promotéra. Veškeré Odchylky alemusí být zkonzultovány předem s Agenturou. Pověření má:

Zbyněk Raušer - manager/booking agent
CZ +420
bookinnOrtlesscz www.DOrtleSs.cz

Strana 2 (ce/kem 5)



www._Dortless.cz

15. Porušení podmínek
Bude-li tento 6ti stránkový Rider, který je nedílnou Součástí Smlouvy mezi Promotérem a Agenturou Ze stranyPromotéra a jím k součinnosti pověřených osob Závažným způsobem porušen, může toto porušení mít Za následekopoždění začátku koncertu Umělce, popř. vznik dalších nákladů, které budou Promotérovi účtovány k tíži. V případěhrubého porušení tohoto Rideru a to zejména v bodech techniky vyhrazuje Si Umělec i Agentura právo koncertzrušit, resp. předčasně ukončit.

16. Závěr - poslední bod
Promotér poskytne v případě potřeby 10 ks volných vstupenek na Koncert dle požadavků Produkce.
S uvedenými podmínkami Rideru souhlasíme a Zavazujeme Se je respektovat a v celém rozsahu Splnit.

Strana 3 (ce/kem 5)



WWW- DOI'tIeSS ,Cz

Repertoárový lıSt

Portless

hudba text
1. NO man Rene Rypar Kryštof Michal, Henry

D, Tomáš Fröde
2. Bet my Soul Kryštof Michal Kryštof Michal
3. Strip me René Rypar Kryštof Michal, Henry D
4. Hating René Rypar Kryštof Michal, Henry D
5. Really classy Rene' Rypar Kryštof Michal, Henry D
6. Casio René Rypar Kryštof Michal
7. Good Man Zbyněk Raušer, HenryD Kryštof Michal
8. Check my sound René Rypar Kryštof Michal, Henry D
9. Jump René Rypar Kryštof Michal, Henry D
10. Duck Say NO René Rypar Kryštof Michal, Hewšytdiô Mi
11. In da yard Jaromír Helešic Kryštof Michal
12. Sweet little Something Kryštof Michal Kryštof Michal
13. No man René Rypar Kryštof Michal,Henry D

ze
øľn' **- \

I
_

-fl-
` I

"- :r
` "a

4,- *.ˇ _
'i RN.: ›

ˇ. x' V
ł › ł" I '

x

‹ F E A T. Hg'fiè V I.

Strana 4 (ce/kem 5)



WWW.Dortless.cZ

Rooming list a akreditace

Portless

1- lůžkový samostatný pokoj

Kryštof MICHAL
__-____ıı-__-ı-ıııı___ıı-__-ıı-__ı-_____ıııııı-ııııııı--ıı________ı_ııı-____-

1- lůžkový Samostatný pokoj

René RYPAR
_____-ı-_____ııı-______-___ıı-ııı--____ıı_-_ı_ı___________-_

1- lůžkový samostatný pokoj

Jan DALIBA

1- lůžkový samostatný pokoj

Zbyněk RAUŠER
-ııı--ıııııı-ı-_________ı-ı___ıı-___-___n____ı_ı-ı-ı_-ıı-n___ıı-ı-ı______ııı-

1- lůžkový samostatný pokoj

1- lůžkový samostatný pokoj

Jan Stahl - technik

2 - lůžkový samostatný pokoj
Karel Rauš - technik
Jiří Skoch - technik

III-___“___ı-ıı___ııııı_____-___q-___ııııı___ııııı___-ıı_-ıı____ıııı____

Strana 5 (celkem 5)


